
.

Elite

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 10 Oswald, Dominik GER 19970217 MSC Münstertal Extreme Bike Sport/Ozonys 0 2 0 2 0 1 0 1 4 1 1 0 0 0 3

2 8 Sandritter, Albert GER 19950731 MTG Kiefersfelden 3 2 1 6 0 2 1 3 1 2 2 1 0 0 9

3 3 Herrmann, Hannes GER 19890623 MSC Thalheim 5 1 5 11 1 1 1 3 0 4 0 0 0 2 14  

4 2 Mettenheimer, Moritz GER 19960415 ASC Melsungen 5 2 2 9 5 1 1 7 0 2 2 0 0 2 16

5 1 Sandritter, Jonathan GER 19950729 MSC Schatthausen 1 1 2 5 0 5 14 0 2 5 5 5 1 18 0 0 2 5 5 2 14 4 3 4 0 0 7 3:14 46  

6 12 Wenzel, Wolfgang GER 19900502 TSV 1892 Heiligenrode Bikes in Motion 5 5 1 5 1 2 19 3 2 2 2 5 5 19 3 2 0 5 1 2 13 1 3 6 2 0 6 3:34 51  

7 11 Lorenz, Kai GER 19941018 Turnverein Schmie Bikes in Motion 4 3 2 4 5 5 23 5 2 3 2 1 5 18 3 5 5 3 1 5 22 0 2 3 4 2 7 3:34 63  

8 4 Weidler, Mario GER 19940510 MSC Münstertal 3 3 2 1 5 5 19 5 1 1 5 5 5 22 4 5 3 5 5 5 27 0 3 1 3 1 10 3:41 68  

6 Riecker, Nils-Obed GER 19950125 Sportler ruft Sportler SRS Trial Team Trinity 5 2 2 5 5 19 0 0 2 0 0 3 DNF ausgefallen 

.

Junioren

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 Ʃ S1 S2 S3 S4 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 111 Oing, Jannis GER 19980112 Trial-Club Stadtlohn 2 2 0 4 2 1 0 3 2 1 3 0 0 0 7  

2 108 Zehentner, Raphael GER 19991026 MTG Kiefersfelden 4 1 1 6 2 1 1 4 0 4 1 0 1 0 10

3 102 Friedrich, Jonas GER 19990310 RMSC Ölbronn TMS-Racing-Team 5 3 0 8 1 5 1 7 1 2 0 1 0 2 15

4 105 Mattmüller, Nils GER 19980808 MSC Münstertal 4 5 1 10 5 5 5 15 0 1 0 0 1 4 25

5 104 Hartmann, Alexander GER 19990413 Turnverein Schmie TV Schmie 3 5 2 5 5 2 22 5 3 5 5 5 5 28 5 3 2 5 4 5 24 0 0 3 3 1 11 3:24 74  

6 107 Trommer, Ron GER 19990221 Bike Trial-Germany 5 5 5 5 5 5 30 5 3 5 5 5 5 28 5 5 2 5 5 5 27 0 0 1 1 0 16 3:39 85  

7 106 Menke, Colin GER 19990820 Ortsclub Lüneburg des ADAC 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 0 0 0 0 0 18 3:18 90  

Remark

Halbfinale

. Lap 1 Lap 2

Halbfinale

. Lap 1 Lap 2

Lap 3

Remark

Lap 3

Deutsche Meisterschaft Trial 26"      
12. Juni 2016
OC Lüneburg

Deutsche Meisterschaft Trial 26"      

Schiedsrichter: Markus Erlenbach       Fahrtleiter: Wern er Hannöver       Chefpunktrichter: Klaus Zabinsky



.

Jugend

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 203 Widmann, Oliver GER 20010822 BMX-Club Württemberg 0 0 1 1 0 0 2 0 5 1 0 0 0 6 0 0 1 0 0 0 1 13 4 0 0 0 1 3:17 9  

2 208 Sandritter, Noah GER 20000511 MSC Schatthausen 0 1 0 0 0 0 1 0 0 1 5 0 0 6 0 0 1 2 0 0 3 13 3 1 0 0 1 3:21 10  

3 201 Keitel, Felix GER 20000616 MSC Schatthausen Team 2 Ozonys 1 1 5 0 0 0 7 5 0 1 0 0 0 6 1 5 2 1 0 0 9 9 5 1 0 0 3 3:28 22  

4 205 Greiner, Simon GER 20010621 MSC Schatthausen 5 0 1 2 5 0 13 2 0 1 2 0 0 5 5 0 1 5 0 0 11 8 3 3 0 0 4 3:35 29  

5 206 Hamm, Robyn GER 20010223 MSC Schatthausen 5 0 5 4 1 1 16 5 0 3 1 1 0 10 5 5 2 2 1 0 15 4 5 2 1 1 5 3:32 41  

6 204 Hatt, Kai GER 20010212 MSC Münstertal 5 2 1 4 1 0 13 5 2 1 1 1 0 10 5 2 5 5 5 1 23 2 6 3 0 1 6 3:24 46  

7 202 Höfs, Paul GER 20000811 TSV 1892 Heiligenrode Mauers Baikschopp 5 5 5 5 2 1 23 5 5 2 3 2 1 18 5 5 2 5 2 2 21 0 2 6 1 0 9 3:21 62  

8 207 Hofmann, Jonas GER 20001122 TGV Schotten 5 3 5 5 1 1 20 5 3 5 5 1 0 19 5 5 5 5 1 5 26 1 4 0 2 0 11 3:17 65  

.

Schüler

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 306 Reichenbach, Nina GER 19990203 RMSC Ölbronn 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 5 0 5 0 0 10 13 0 0 0 0 2 2:51 10  

2 302 Otto, Philipp GER 20020326 MSC Thalheim 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 0 5 0 5 10 11 0 0 0 0 4 2:47 20  

3 301 Wollscheid, Falk GER 20020806 TSF St. Wendeler Land 2 1 3 0 0 6 1 0 2 0 0 3 5 1 5 0 0 11 7 3 2 1 0 2 3:05 20  

4 303 Strauß, Yannik GER 20040308 MSC Schatthausen Bikes in Motion 5 0 4 0 0 9 4 0 1 0 0 5 5 0 5 0 0 10 9 1 0 0 2 3 3:15 24  

305 Dambmann, Aileen GER 19990624 TGV Schotten DNF ausgefallen 

.

. Master

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 402 Schork, Benjamin GER19830223 RSG Neckar-Odenwald e. V.BikemaniaX Trialteam 2 1 5 1 0 9 3 1 3 0 0 7 2 1 5 1 0 9 4 5 2 2 0 2 3:33 25  

2 411 Zabinsky, Andreas GER19821217 RSG Tübingen e. V. 4 1 5 1 0 11 2 1 5 1 0 9 1 1 5 1 0 8 3 7 1 0 1 3 3:04 28  

3 410 Mieland, Silvio GER 19831203 MSC Hornberg MSC Hornberg 5 1 5 0 0 11 5 1 5 0 0 11 3 2 4 0 0 9 6 2 1 1 1 4 3:30 31  

4 401 Arulanantham, Abiharan GER 19960606 TSF St. Wendeler Land 3 2 5 0 0 10 0 1 5 5 0 11 1 5 5 0 0 11 6 2 1 1 0 5 3:14 32  

5 405 Hannöver, Henrik GER 19940526 Ortsclub Lüneburg des ADAC 2 2 5 2 0 11 1 2 5 2 0 10 5 2 5 2 0 14 3 1 7 0 0 4 3:14 35  

6 406 Drygalla, Frank GER 19840707 MSC Potsdam 4 3 5 1 3 16 4 2 5 1 0 12 5 4 5 0 0 14 3 2 1 2 3 4 2:56 42  

7 404 Saemann, Lars GER 19940617 Ortsclub Lüneburg des ADAC 5 3 5 0 3 16 5 2 5 0 1 13 5 5 5 0 1 16 3 2 1 2 0 7 2:52 45  

8 403 Gaßmann, Sebastian GER 19930225 Ortsclub Lüneburg des ADAC 4 5 5 1 0 15 5 5 5 1 0 16 5 4 5 1 0 15 3 3 0 0 2 7 3:22 46  

9 408 Kirk, Robert GER 19861126 ASC Melsungen 5 3 5 3 0 16 5 5 5 1 0 16 3 5 5 1 0 14 3 2 0 3 0 7 2:54 46  

10 412 Bäker, Kevin GER 19890306 RSG Neckar-Odenwald 5 5 5 5 5 25 5 4 5 5 5 24 5 3 5 5 5 23 0 0 0 1 1 13 3:35 72  

Remark

Lap 1 Lap 2 Lap 3

Lap 3

Remark

. Lap 1 Lap 2

Lap 3

Remark

. Lap 1 Lap 2

Deutsche Meisterschaft Trial 26"      
12. Juni 2016
OC Lüneburg

Deutscher Trialpokal 26"      
12. Juni 2016
OC Lüneburg

Deutscher Trialpokal 26"      

Schiedsrichter: Markus Erlenbach       Fahrtleiter: Wern er Hannöver       Chefpunktrichter: Klaus Zabinsky



.

Elite

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 10 Oswald, Dominik GER 19970217 MSC Münstertal Extreme Bike Sport/Ozonys5 1 1 0 0 0 7 0 1 1 0 1 0 3 0 1 1 1 0 0 3 9 8 0 0 0 1 3:26 13  

2 3 Herrmann, Hannes GER 19890623 MSC Thalheim 1 1 1 0 2 0 5 1 2 0 1 0 0 4 3 2 0 0 0 5 10 8 5 3 1 0 1 3:12 19  

3 8 Sandritter, Albert GER 19950731 MTG Kiefersfelden 2 2 0 0 2 2 8 2 2 0 5 1 1 11 2 2 2 5 5 1 17 3 3 9 0 0 3 3:44 36  

4 2 Mettenheimer, Moritz GER 19960415 ASC Melsungen 5 1 5 1 1 5 18 1 3 1 0 1 1 7 5 1 0 5 0 5 16 3 8 0 1 0 6 3:18 41  

5 1 Sandritter, Jonathan GER 19950729 MSC Schatthausen 1 1 2 5 0 5 14 0 2 5 5 5 1 18 0 0 2 5 5 2 14 4 3 4 0 0 7 3:14 46  

6 12 Wenzel, Wolfgang GER 19900502 TSV 1892 Heiligenrode Bikes in Motion 5 5 1 5 1 2 19 3 2 2 2 5 5 19 3 2 0 5 1 2 13 1 3 6 2 0 6 3:34 51  

7 11 Lorenz, Kai GER 19941018 Turnverein Schmie Bikes in Motion 4 3 2 4 5 5 23 5 2 3 2 1 5 18 3 5 5 3 1 5 22 0 2 3 4 2 7 3:34 63  

8 4 Weidler, Mario GER 19940510 MSC Münstertal 3 3 2 1 5 5 19 5 1 1 5 5 5 22 4 5 3 5 5 5 27 0 3 1 3 1 10 3:41 68  

6 Riecker, Nils-Obed GER 19950125 Sportler ruft Sportler SRS Trial Team Trinity 5 2 2 5 5 19 0 0 2 0 0 3 DNF ausgefallen 

Junioren

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 111 Oing, Jannis GER 19980112 Trial-Club Stadtlohn 1 5 1 1 5 0 13 1 3 1 5 0 0 10 1 2 5 1 1 1 11 3 9 1 1 0 4 3:07 34  

2 108 Zehentner, Raphael GER 19991026 MTG Kiefersfelden 2 0 5 5 1 1 14 1 0 0 5 3 1 10 2 1 5 5 3 0 16 4 5 2 2 0 5 3:20 40  

3 102 Friedrich, Jonas GER 19990310 RMSC Ölbronn TMS-Racing-Team 2 2 2 5 3 2 16 2 2 2 5 3 2 16 2 2 2 5 5 3 19 0 0 11 3 0 4 3:21 51  

4 105 Mattmüller, Nils GER 19980808 MSC Münstertal 4 5 1 5 5 5 25 4 5 5 5 5 5 29 3 2 1 5 3 5 19 0 2 1 2 2 11 3:30 73  

5 104 Hartmann, Alexander GER 19990413 Turnverein Schmie TV Schmie 3 5 2 5 5 2 22 5 3 5 5 5 5 28 5 3 2 5 4 5 24 0 0 3 3 1 11 3:24 74  

6 107 Trommer, Ron GER 19990221 Bike Trial-Germany 5 5 5 5 5 5 30 5 3 5 5 5 5 28 5 5 2 5 5 5 27 0 0 1 1 0 16 3:39 85  

7 106 Menke, Colin GER 19990820 Ortsclub Lüneburg des ADAC 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 0 0 0 0 0 18 3:18 90  

Lap 3

Remark

Lap 3

Remark

. Halbfinale Lap 1 Lap 2

. Halbfinale Lap 1 Lap 2

Deutsche Meisterschaft Trial 26"      
12. Juni 2016
OC Lüneburg

Schiedsrichter: Markus Erlenbach       Fahrtleiter:  Werner Hannöver       Chefpunktrichter: Klaus Zabi nsky



.

Elite

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 2 Pils, Raphael GER 19940729 MSC Schatthausen 0 0 0 0 0 0 0 0 6 0 0 0 0 0 0  

2 1 Oswald, Dominik GER 19970217 MSC Münstertal Extrem Bike Sport/Ozonys 2 0 0 2 0 0 0 0 5 0 1 0 0 0 2

3 3 Mrohs, Matthias GER 19880820 MSC Schatthausen 1 5 1 7 3 5 0 8 1 2 0 1 0 2 15

4 4 Lorenz, Kai GER 19941018 Turnverein Schmie Bikes in Motion 5 5 5 15 5 2 4 11 0 0 1 0 1 4 26

5 5 Lehmann, Heiko GER 19910914 BMX-Club Württemberg 3 4 3 5 5 5 25 1 5 3 5 5 5 24 1 4 2 5 1 3 16 0 3 1 4 2 8 3:51 65  

6 6 Hantel, Lukas GER 19961125 MSC Brake 4 5 5 5 5 5 29 5 5 1 5 5 5 26 5 5 5 5 5 5 30 0 1 0 0 1 16 3:13 85  

.

Junioren

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 Ʃ S1 S2 S3 S4 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 102 Friedrich, Jonas GER 19990310 RMSC Ölbronn TMS-Racing-Team 1 4 1 6 1 1 0 2 1 4 0 0 1 0 8

2 104 Tredup, Luis GER 19990404 TGV Schotten Bikes-in-Motion 5 1 3 9 1 0 5 6 1 2 0 1 0 2 15

3 103 Mattmüller, Nils GER 19980808 MSC Münstertal 5 5 2 12 3 5 1 9 0 1 1 1 0 3 21  

4 105 Zehentner, Raphael GER 19991026 MTG Kiefersfelden 5 5 2 12 5 5 2 12 0 0 2 0 0 4 24

5 101 Fuchs, Simon GER 19980327 MTG Kiefersfelden 1 5 1 5 5 5 22 1 1 2 5 2 3 14 2 1 5 2 5 4 19 0 5 4 1 1 7 3:21 55  

6 106 Hartmann, Alexander GER 19990413 Turnverein Schmie TV Schmie 0 5 2 5 5 5 22 0 3 4 5 5 3 20 0 3 1 5 5 4 18 3 1 1 3 2 8 3:06 60  

7 108 Menke, Colin GER 19990820 Ortsclub Lüneburg des ADAC 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 0 0 0 0 0 18 3:23 90  

Remark

Halbfinale

. Lap 1 Lap 2

Halbfinale

. Lap 1 Lap 2

Lap 3

Remark

Lap 3

Deutsche Meisterschaft Trial 20"      
11. Juni 2016
OC Lüneburg

Deutsche Meisterschaft Trial 20"      

Schiedsrichter: Markus Erlenbach       Fahrtleiter: Wern er Hannöver       Chefpunktrichter: Klaus Zabinsky



.

Jugend

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 204 Widmann, Oliver GER 20010822 BMX-Club Württemberg 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 3:01 0  

2 201 Keitel, Felix GER 20000616 MSC Schatthausen Team 2 Ozonys 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 18 0 0 0 0 0 3:16 0  

3 202 Sandritter, Noah GER 20000511 MSC Schatthausen 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 1 0 2 0 0 0 0 0 0 0 16 2 0 0 0 0 3:07 2  

4 205 Greiner, Simon GER 20010621 MSC Schatthausen 0 0 0 1 1 2 4 1 1 0 5 1 0 8 0 0 0 5 1 0 6 9 6 1 0 0 2 3:55 18  

5 207 Hatt, Kai GER 20010212 MSC Münstertal 0 1 2 3 5 5 16 0 1 0 2 1 1 5 0 0 0 1 0 1 2 7 6 2 1 0 2 3:25 23  

6 206 Hamm, Robyn GER 20010223 MSC Schatthausen 0 2 1 4 1 2 10 0 1 0 2 1 2 6 0 1 1 3 1 1 7 4 8 4 1 1 0 3:53 23  

7 203 Otte, Justin GER 20000122 ASC Melsungen 0 5 4 5 2 0 16 0 5 0 5 5 5 20 0 1 0 5 5 0 11 7 1 1 0 1 8 3:49 47  

8 209 Eulitz, Benito GER 20000414 Trial Sportclub Schönborn 1 1 5 5 5 5 22 0 0 5 5 1 3 14 0 1 2 5 3 3 14 3 4 1 3 0 7 3:33 50  

9 208 Rudolph, Justin GER 20010120 MSC Thalheim 3 3 5 5 5 5 26 1 2 5 5 3 2 18 2 1 5 4 1 1 14 0 4 3 3 1 7 3:47 58  

.

Schüler

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 301 Zehentner, Noah GER 20020116 MTG Kiefersfelden 1 2 1 0 0 4 0 0 1 0 1 2 0 1 1 0 0 2 8 6 1 0 0 0 3:48 8  

2 302 Otto, Philipp GER 20020326 MSC Thalheim 1 2 5 0 0 8 0 0 0 0 2 2 0 0 0 0 0 0 11 1 2 0 0 1 3:39 10  

3 306 Körber, Nilo GER 20030827 MSC Schatthausen 0 3 4 5 2 14 0 0 4 1 0 5 0 1 2 0 0 3 7 2 2 1 2 1 3:55 22  

4 313 Nehler, Tobias GER 20021218 ASC Melsungen 0 3 5 5 1 14 5 1 1 0 1 8 1 0 2 1 2 6 3 6 2 1 0 3 3:41 28  

5 303 Wollscheid, Falk GER 20020806 TSF St. Wendeler Land 2 5 5 0 1 13 1 2 5 0 1 9 1 5 4 0 1 11 3 5 2 0 1 4 3:47 33  

6 304 Bräuning, Ben GER 20020427 BMX-Club Württemberg 0 5 5 5 1 16 1 1 5 0 1 8 1 5 5 1 0 12 3 6 0 0 0 6 3:46 36  

7 310 Reiter, Finn GER 20020804 MSC Schatthausen 2 0 5 5 1 13 5 0 5 5 4 19 1 1 4 2 1 9 2 4 2 0 2 5 3:39 41  

8 309 Morgenstern, Johannes GER 20020113 MSC Thalheim 1 4 5 5 1 16 4 3 5 5 0 17 0 5 5 1 0 11 3 3 0 1 2 6 3:22 44  

9 305 Voetz, Lucas GER 20020407 AMC Idstein 0 5 5 5 1 16 1 5 5 5 1 17 2 5 4 2 1 14 1 4 2 0 1 7 3:53 47  

10 312 Zickert, Jan GER 20030730 Trial Sportclub Schönborn 1 5 5 5 5 21 2 5 5 5 2 19 1 5 5 5 5 21 0 2 2 0 0 11 4:00 61  

11 308 Erwig, Tjard GER 20020904 TMSC Stadtlohn 5 5 5 5 5 25 2 5 5 5 2 19 5 4 5 5 5 24 0 0 2 0 1 12 3:27 68  

12 311 Trupp, Nils GER 20020317 TGV Schotten 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 0 0 0 0 0 15 3:51 75  

13 314 Freytag, Julian GER 20020402 Ortsclub Lüneburg e. V. im ADAC 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 0 0 0 0 0 15 4:10 75  

.

. Damen

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 51 Reichenbach, Nina GER 19990203 RMSC Ölbronn 0 3 0 0 0 0 3 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 17 0 0 1 0 0 3:50 3  

2 56 Hees, Larena GER 19990308 MSC Salzbödetal ADAC Hessen-Thüringen 0 5 0 5 2 1 13 1 3 0 0 1 1 6 0 1 0 5 1 0 7 7 6 1 1 0 3 3:56 26  

3 53 Dambmann, Aileen GER 19990624 TGV Schotten 5 5 5 5 2 2 24 5 5 5 4 2 1 22 5 4 5 5 2 5 26 0 1 4 0 2 11 4:05 72  

4 52 Dingwerth, Skyla Dawn GER 19960417 TGV Schotten 5 5 5 5 2 5 27 5 5 5 5 2 3 25 5 5 5 5 2 2 24 0 0 4 1 0 13 4:07 76  

5 55 Herrmann, Lea GER 20011025 RMSC Ölbronn 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 3 5 28 0 0 0 1 0 17 4:01 88  

Remark

Lap 1 Lap 2 Lap 3

Lap 3

Remark

. Lap 1 Lap 2

Lap 3

Remark

. Lap 1 Lap 2

Deutsche Meisterschaft Trial 20"      
11. Juni 2016
OC Lüneburg

Deutsche Meisterschaft Trial 20"      
11. Juni 2016
OC Lüneburg

Deutscher Trialpokal 20"      

Schiedsrichter: Markus Erlenbach       Fahrtleiter: Wern er Hannöver       Chefpunktrichter: Klaus Zabinsky



.

. Schüler U13

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 401 Herrmann, Melvin GER 20040617 RMSC Ölbronn 0 0 0 0 0 0 1 0 1 0 0 2 0 0 0 0 0 0 13 2 0 0 0 0 3:09 2  

2 402 Strauß, Yannik GER 20040308 MSC Schatthausen Bikes in Motion 1 0 1 0 0 2 5 0 1 0 0 6 0 0 0 0 0 0 11 3 0 0 0 1 3:08 8  

3 403 Engelhard, Malte GER 20041221 MSC Schatthausen 0 0 1 0 1 2 5 0 0 0 1 6 2 0 0 0 0 2 10 3 1 0 0 1 3:17 10  

4 404 Hiebert, Kai GER 20040205 TMSC Stadtlohn 5 0 0 0 5 10 1 0 0 0 0 1 5 0 0 0 0 5 11 1 0 0 0 3 3:12 16  

5 405 Thanheiser, Remo GER 20040315 MSC Hornberg 5 0 5 0 1 11 5 0 1 0 1 7 5 0 5 0 2 12 6 3 1 0 0 5 4:05 30  

6 410 Zeh, Jonas GER 20051009 MTG Kiefersfelden 5 1 2 1 5 14 5 0 3 0 2 10 5 1 4 0 1 11 3 4 2 1 1 4 3:40 35  

7 414 Meusel, David GER 20040205 MSC Gefrees-Fichtelgebirge 5 3 5 0 2 15 5 5 5 2 1 18 5 5 5 0 1 16 2 2 2 1 0 8 3:59 49  

8 412 Appel, Finn GER 20051006 TGV Schotten 5 2 5 5 5 22 5 5 5 1 5 21 5 5 5 0 5 20 1 1 1 0 0 12 3:17 63  

9 413 Welte, Jan GER 20050621 MSC Münstertal 5 5 5 2 5 22 5 5 5 1 5 21 5 5 0 5 5 20 1 1 1 0 0 12 4:00 63  

10 406 Schmidt, Lennart GER 20041124 TGV Schotten 5 4 5 5 5 24 5 5 5 0 5 20 5 5 4 1 5 20 1 1 0 0 2 11 3:32 64  

11 409 Walter, Daniel GER 20040528 MSC Brake 5 5 5 2 5 22 5 5 5 5 5 25 5 3 5 1 5 19 0 1 1 1 0 12 3:11 66  

12 407 Eutin, Noah GER 20040131 TGV Schotten 5 5 5 0 5 20 5 5 5 5 5 25 5 5 5 2 5 22 1 0 1 0 0 13 3:28 67  

13 408 Beck, Lean GER 20040821 RSG Tübingen 5 5 5 2 5 22 5 5 5 3 5 23 5 5 5 2 5 22 0 0 2 1 0 12 3:09 67  

14 415 Schröder, Lasse GER 20040412 TGV Schotten 5 5 5 5 5 25 5 5 5 2 5 22 5 5 5 1 5 21 0 1 1 0 0 13 3:57 68  

15 411 Bommersheim, Jan GER 20050309 MSC Taunus R-T-W Riedelbach 5 5 5 5 5 25 5 5 5 2 5 22 5 5 5 2 5 22 0 0 2 0 0 13 4:08 69  

.

. Schüler U11

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 502 Ellert, Victor GER 20070307 TSF St. Wendeler Land 1 1 0 1 0 3 0 1 0 0 0 1 0 0 0 0 0 0 11 4 0 0 0 0 3:20 4  

2 501 Rebmann, Laurin GER 20060907 BMX-Club Württemberg 0 2 3 0 0 5 0 2 1 5 0 8 0 1 2 0 0 3 8 2 3 1 0 1 3:37 16  

3 503 Baak, Luca GER 20060224 MSC Salzbödetal SRS Team Trinity 2 1 1 2 1 7 0 4 5 5 2 16 0 3 3 0 1 7 3 4 3 2 1 2 3:44 30  

4 504 Dentler, Lasse GER 20060509 RMSC Ölbronn 1 5 5 5 4 20 0 5 2 1 4 12 0 5 2 5 5 17 2 2 2 0 2 7 3:53 49  

5 505 Arnold, Dennis GER 20070721 MSC Schatthausen 3 5 4 3 5 20 3 5 5 1 4 18 3 5 4 4 4 20 0 1 0 4 5 5 3:48 58  

6 507 Rebmann, Morino GER 20080527 BMX-Club Württemberg 3 5 5 5 5 23 2 5 4 5 4 20 5 5 3 5 5 23 0 0 1 2 2 10 3:54 66  

7 508 Zeh, Luis GER 20081113 MTG Kiefersfelden 4 5 5 5 5 24 5 5 4 5 5 24 5 5 3 5 5 23 0 0 0 1 2 12 3:48 71  

8 506 Eutin, Ben GER 20070424 TGV Schotten 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 5 5 5 5 5 25 0 0 0 0 0 15 4:05 75  

Lap 1 Lap 2 Lap 3

Remark

Lap 1 Lap 2 Lap 3

Remark

Deutscher Trialpokal 20"      
11. Juni 2016
OC Lüneburg

Deutscher Trialpokal 20"      
11. Juni 2016
OC Lüneburg

Deutscher Trialpokal 20"      

Schiedsrichter: Markus Erlenbach       Fahrtleiter: Wern er Hannöver       Chefpunktrichter: Klaus Zabinsky



.

. Mädchen

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 521 Reichert, Kerstin GER 20050718 BMX-Club Württemberg 1 5 5 2 1 14 1 0 3 1 1 6 1 0 4 3 1 9 2 7 1 2 1 2 3:45 29  

2 523 Körber, Yara GER 20070604 MSC Schatthausen 3 5 5 4 5 22 2 2 4 5 5 18 5 1 4 3 5 18 0 1 2 2 3 7 3:47 58  

3 522 Beck, Kajun GER 20060815 RSG Tübingen 5 5 5 5 4 24 4 2 5 4 5 20 3 3 5 4 5 20 0 0 1 2 4 8 3:20 64  

4 524 Sauerberger, Leni GER 20050521 MSC Münstertal 5 5 5 5 5 25 5 3 5 5 5 23 4 2 5 5 5 21 0 0 1 1 1 12 3:39 69  

Lap 1 Lap 2 Lap 3

Remark

Deutscher Trialpokal 20"      
11. Juni 2016
OC Lüneburg

Deutscher Trialpokal 20"      

Schiedsrichter: Markus Erlenbach       Fahrtleiter: Wern er Hannöver       Chefpunktrichter: Klaus Zabinsky



.

Elite

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 1 Oswald, Dominik GER 19970217 MSC Münstertal Extrem Bike Sport/Ozonys 0 1 0 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1 1 15 3 0 0 0 0 3:12 3  

2 2 Pils, Raphael GER 19940729 MSC Schatthausen 3 0 0 5 5 1 14 0 0 0 3 0 2 5 0 0 0 0 0 1 1 11 2 1 2 0 2 3:09 20  

3 3 Mrohs, Matthias GER 19880820 MSC Schatthausen 5 5 1 0 5 5 21 0 2 0 0 2 1 5 0 1 1 0 0 1 3 7 5 2 0 0 4 3:42 29  

4 4 Lorenz, Kai GER 19941018 Turnverein Schmie Bikes in Motion 1 4 2 4 0 3 14 1 3 2 4 5 2 17 1 4 2 3 2 2 14 1 3 6 3 4 1 3:34 45  

5 5 Lehmann, Heiko GER 19910914 BMX-Club Württemberg 3 4 3 5 5 5 25 1 5 3 5 5 5 24 1 4 2 5 1 3 16 0 3 1 4 2 8 3:51 65  

6 6 Hantel, Lukas GER 19961125 MSC Brake 4 5 5 5 5 5 29 5 5 1 5 5 5 26 5 5 5 5 5 5 30 0 1 0 0 1 16 3:13 85  

.

Junioren

Pl. Nr. Name UCI-Code Club Team S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 Ʃ 0 1 2 3 4 5
Time Penalty Total

DNS
DNF
DSQ

1 103 Mattmüller, Nils GER 19980808 MSC Münstertal 0 5 1 0 2 0 8 0 1 1 5 1 0 8 0 2 1 1 1 0 5 7 7 2 0 0 2 3:21 21  

2 104 Tredup, Luis GER 19990404 TGV Schotten Bikes-in-Motion 0 5 0 1 5 0 11 0 1 5 2 5 0 13 0 1 0 1 5 1 8 7 5 1 0 0 5 3:29 32  

3 102 Friedrich, Jonas GER 19990310 RMSC Ölbronn TMS-Racing-Team 0 5 0 1 5 5 16 0 5 0 4 3 3 15 0 2 0 1 5 1 9 6 3 1 2 1 5 3:40 40  

4 105 Zehentner, Raphael GER 19991026 MTG Kiefersfelden 1 5 0 5 5 1 17 0 3 0 5 3 5 16 0 3 1 5 3 3 15 4 3 0 5 0 6 3:27 48  

5 101 Fuchs, Simon GER 19980327 MTG Kiefersfelden 1 5 1 5 5 5 22 1 1 2 5 2 3 14 2 1 5 2 5 4 19 0 5 4 1 1 7 3:21 55  

6 106 Hartmann, Alexander GER 19990413 Turnverein Schmie TV Schmie 0 5 2 5 5 5 22 0 3 4 5 5 3 20 0 3 1 5 5 4 18 3 1 1 3 2 8 3:06 60  

7 108 Menke, Colin GER 19990820 Ortsclub Lüneburg des ADAC 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 5 5 5 5 5 5 30 0 0 0 0 0 18 3:23 90  

. Halbfinale Lap 1 Lap 2

. Halbfinale Lap 1 Lap 2 Lap 3

Remark

Lap 3

Remark

Deutsche Meisterschaft Trial 20"      
11. Juni 2016
OC Lüneburg

Schiedsrichter: Markus Erlenbach       Fahrtleiter:  Werner Hannöver       Chefpunktrichter: Klaus Zabi nsky



Mannschaft Start-Nr. Fahrer Klasse
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J-O-N Racing Team 204 Widmann, Oliver Jugend 20 0 0 0 43 18 41 0 3 0 1 0 3 0 1 55 1
51 Reichenbach, Nina Damen 20 3 0 0 17 0 0 1 0
102 Friedrich, Jonas Junioren 15 16 15 9 6 3 1 2 1

Trial isch Geil Münstertal 1 Oswald, Dominik Elite 20 1 1 1 93 15 23 3 11 0 4 0 1 0 1 53 2
103 Mattmüller, Nils Junioren 20 8 8 5 7 7 2 0 0
413 Welte, Jan Schüler U13 7 22 21 20 1 1 1 0 0
524 Sauerberger, Leni Mädchen 13 25 23 21 0 0 1 1 1

MSC Schatthausen I 2 Pils, Raphael Elite 17 14 5 1 22 11 52 2 9 1 3 2 2 0 0 49 3
3 Mrohs, Matthias Elite 15 21 5 3 7 5 2 0 0

202 Sandritter, Noah Jugend 15 0 2 0 16 2 0 0 0
201 Keitel, Felix Jugend 17 0 0 0 18 0 0 0 0

Bikes in Motion 4 Lorenz, Kai Elite 13 14 17 14 68 1 22 3 17 6 9 3 4 4 4 47 4
104 Tredup, Luis Junioren 17 11 13 8 7 5 1 0 0
313 Nehler, Tobias Schüler 13 14 8 6 3 6 2 1 0
402 Strauß, Yannik Schüler U13 17 2 6 0 11 3 0 0 0

MSC Schatthausen II 306 Körber, Nilo Schüler 15 14 5 3 90 7 17 2 6 2 5 1 3 2 5 47 5
403 Engelhard, Malte Schüler U13 15 2 6 2 10 3 1 0 0

523 Körber, Yara Mädchen 17 22 18 18 0 1 2 2 3
HRV / ADAC 52 Dingwerth, Skyla Dawn Damen 13 27 25 24 195 0 8 0 3 4 9 1 1 0 5 37 6

53 Dambmann, Aileen Damen 15 24 22 26 0 1 4 0 2
406 Schmidt, Lennart Schüler U13 6 24 20 20 1 1 0 0 2
203 Otte, Justin Jugend 9 16 20 11 7 1 1 0 1

Bemerkung: kein Eintrag = nicht gestartet  = Streiche rgebnis
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Deutsche 20" Trial - Mannschaftsmeisterschaft 2016

OC Lüneburg 11.06.2016

Schiedsrichter: Markus Erlenbach       Fahrtleiter:  Werner Hannöver       Chefpunktrichter: Klaus Zabi nsky


